

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Skarżyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567)

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE POMOCY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM UMYŚLOWO I ICH RODZINOM - "PRAXIS" 26-110 Skarżysko-Kamienna Spacerowa 31  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000132707	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Sieczka, 530554556, kasia.chudzik14@wp.pl



### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Konferencja "Jak Adaś staje się Adamem"- zagrożenia i wyzwania związane z okresem dojrzewania osób z ASD.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-11-06	Data zakończenia	2023-12-22

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie zrealizowane zostanie w Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku- Kamiennej w formie konferencji. Zaproszeni prelegenci przedstawią formy wsparcia oraz zakres działań terapeutycznych i odpowiedzą na pytania uczestników. W przypadku braku możliwości zorganizowania masowej konferencji ze względu na obostrzenia wynikające z panującej pandemii lub zdarzenia losowe w przypadku prelegentów konferencja zorganizowana zostanie w formie online.

Grupą docelową realizowanego zadania będą rodzice i prawni opiekunowie dzieci z diagnozą całościowego zaburzenia rozwoju ( w tym autyzm i zespół Aspergera), a także wszyscy zainteresowani tematyką dzieci z autyzmem i formami pomocy oraz kompleksowej terapii. Zakładamy, iż liczba beneficjentów wynosić będzie 50 osób.

Pokonanie drogi łączącej dzieciństwo z dorosłością to nie lada wyzwanie. Burza hormonalna, zmienność stanów emocjonalnych, rozkwit potrzeby seksualnej, a do tego silna potrzeba niezależności. To naprawdę dużo. Dla osób ze spektrum autyzmu adolescencja to szczególnie trudny czas. U większości osób z zaburzeniami rozwojowymi (poza niektórymi zespołami klinicznymi) dojrzewanie płciowe składa się z takich samych etapów i przebiega podobnie jak u młodzieży sprawnej. Potrzebują one jednak znacznie więcej czasu, by owe zmiany zrozumieć i zaakceptować. Trudności z interpretacją tego, co się dzieje w organizmie, mogą rodzić frustrację i niepokój. W odpowiedzi mogą pojawić się reakcje niepożądane, tj. zachowania agresywne lub autoagresywne.

Stąd też tytuł zadania Konferencja "Jak Adaś staje się Adamem"- zagrożenia i wyzwania związane z okresem dojrzewania osób z ASD. Chcemy aby opiekunowie dzieci z autyzmem, ich rodzice, terapeuci dowiedzieli się z jakimi trudnościami w wieku dojrzewania zmagają się osoby z ASD, jak ich rozsądnie wspierać w tym czasie, co robić a czego nie robić, z jakich form pomocy mogą skorzystać. W trakcie konferencji uczestnicy podczas poczęstunku będą mogli wymienić się doświadczeniami i przemyśleniami dotyczącymi zagadnień z wykładów.

Zadanie zostanie zrealizowane w formie dwóch wykładów, które wygłoszą zaproszeni prelegenci. Osoby te to cenione autorytety w tematyce terapii i wsparcia dzieci z autyzmem. Dzięki swoim wystąpieniom przekażą rzetelną wiedzę na temat potrzeb osób z autyzmem w okresie dojrzewania.

Prelegenci prezentujący wykłady to:

1. Specjalista psychiatra, specjalista psychiatrii dzieci i młodzieży. Kierownik Poradni Zdrowia Psychicznego dla Dzieci w Kielcach – Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy. Tematyka wykładu będzie dotyczyła zaburzeń współwystępujących u osób z ASD oraz farmakoterapii z medycznego punktu widzenia.
2. Psycholog. Prowadzi gabinet Pomocy Psychologicznej, Rozwoju Osobistego i Neuroterapii Biofeedback. Jest psychologiem z wszechstronnym wykształceniem humanistycznym oraz bogatym doświadczeniem zawodowym zdobywanym w publicznych i prywatnych placówkach związanych z pomocą psychologiczną, edukacją i rozwojem osobistym (min: Brian Tracy International, Instytut Nowoczesnej Edukacji, Szkoły i Przedszkola Pro Futuro, Dr Marcin - terapia uzależnień).

Tematyka wykładu będzie dotyczyła zaburzeń emocjonalno- społecznych w okresie dojrzewania osób z ASD. Uczestnicy konferencji otrzymają zaświadczenie o udziale w wydarzeniu.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---



Konferencja "Jak Adaś staje się Adamem"- zagrożenia i wyzwania związane z okresem dojrzewania osób z ASD"	50 osób	Lista uczestników, fotorelacja
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p>Działania tego typu Stowarzyszenie realizuje co 2 lata. Corocznie Stowarzyszenie organizuje również marsz Blueday " na niebiesko dla autyzmu ". Organizowane Konferencje w ramach Europejskiego Tygodnia Autyzmu:</p> <p>2014r pt. „ Otwórz mnie na świat”  2016r pt. „Autyzm- władca małego umysłu”  2018r pt. „Autyzm jak odżywić ciało i umysł”  2021r pt.”Autyzm równowaga i zdrowy rozsądek”</p> <p>Działania tego typu Stowarzyszenie realizuje co 2 lata. Corocznie Stowarzyszenie organizuje również marsz Blueday " na niebiesko dla autyzmu ". Organizowane Konferencje w ramach Europejskiego Tygodnia Autyzmu:</p> <p>2014r pt. „ Otwórz mnie na świat”  2016r pt. „Autyzm- władca małego umysłu”  2018r pt. „Autyzm jak odżywić ciało i umysł”  2021r pt.”Autyzm równowaga i zdrowy rozsądek”</p>		

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie prelegenta	1 500,00 zł		
2	Wynagrodzenie prelegenta	3 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>4 500,00 zł</b>	<b>1 500,00 zł</b>	<b>3 000,00 zł</b>



## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\**właściwą ewidencją\**;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Stowarzyszenia PRAXIS  
*Piotr Sieczka*  
Piotr Sieczka

Skarbnik Stowarzyszenia PRAXIS  
*Katarzyna Sieczka*  
Katarzyna Sieczka

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-10-23 13:45:57

STOWARZYSZENIE POMOCY  
OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM  
UMYSŁOWO I ICH RODZINOM  
"PRAXIS"  
26-110 SKARŻYSKO-KAMIENNA  
ul. Spacerowa 31 tel. (41) 251-10-41  
NIP 663-17-25-431 Regon 292690113

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

